INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Irupi.

REFORMA NO CALÇAMENTO DA RUA LAURIDES BARBOSA DE SOUZA NO BAIRRO
JOÃO TOMAZ

Justificativa.

O referido calçamento de encontra bastante danificado. A reforma do mesmo é de
fundamental importância visando o bem estar da população local, evitando acidentes que
por ventuira possa acontacer.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 19 de maio de 2020

Vereador(es):

Vagner Dias Moreira

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003600320036003A005000 Conferência em autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003600320036003A005000 Conferência em autenticidade.

		2020-05-19T17:32:09-0300